
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, XXX 

COM(2018) 476/2 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie pasiūlymo dėl 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

dėl Europos gynybos fondo steigimo 

{SWD(2018) 345/2}  



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

RODIKLIAI, KURIAIS GRINDŽIAMA FONDO VEIKLOS ĮGYVENDINIMO 

PAŽANGOS, PADARYTOS SIEKIANT KONKREČIŲ TIKSLŲ, ATASKAITA 

 

3 straipsnio 2 dalies a punkte nustatytas konkretus tikslas:  

 

1 rodiklis.  Ūkio subjektai 

Matuojamas dalyvaujančių ūkio subjektų skaičiumi (suskirstant pagal jų dydį, 

rūšį ir įsisteigimo valstybę). 

 

2 rodiklis. Bendri moksliniai tyrimai 

Matuojamas: 

2.1. finansuotų projektų skaičiumi ir verte; 

2.2.tarpvalstybiniu bendradarbiavimu: MVĮ ir vidutinės kapitalizacijos 

įmonėms skirtų sutarčių dalis, nurodant tarpvalstybinio bendradarbiavimo 

sutarčių vertę. 

 

3 rodiklis. Inovaciniai produktai 

Matuojamas vykdant fondo lėšomis finansuojamus projektus išduotų naujų 

patentų skaičiumi. 

 

3 straipsnio 2 dalies b punkte nustatytas konkretus tikslas: 

 

4 rodiklis. Bendros gynybinės gebos technologinė plėtra 

Matuojamas finansuotų projektų skaičiumi ir verte. 

 

5 rodiklis.  Sukurtos darbo vietos / parama darbo vietų kūrimui  

Matuojamas gynybos MTTP srities darbuotojų, kuriems suteikta parama, 

skaičiumi.  

 


